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Link do produktu: https://kaldekor.pl/fotel-rozkladany-zefir-skora-synt-bez-tap215-p-27397.html

Opis produktu

Fotel rozktadany ZEFIR
skéra synt. bez tap.215 -
Signal

Cena brutto 1719,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Standardowy czas wysyiki 14 - 29 dni roboczych

Numer katalogowy ZEFIRSSBE
Kod producenta ZEFIRSSBE
Kod EAN 5904824412917

Fotel rozktadany ZEFIR skéra synt. bez tap.215

fotel rozktadany elektrycznie, port USB, skéra syntetyczna kolor bezowy tap.215, max.150kg

zasilanie:2A/29V
Wymiary:
A-106,B-79,C-50,D-52,E-101+160,F-4

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Gteboko$¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Szerokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Kolor siedziska blatu:

106,00

79,00

101,00

52,00

50

55,00

skéra syntetyczna
bezowy tap.215
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